Manual de  Instalación
Transductor Load Stand II
M A N U A L
Manual de  Instalación
Transductor Load Stand II
Rev.A 97-1100-01
Enero 1997
NOTA

100% no condensado.
Acero ASTM A53 GR B
Acero ASTM A36
Plástico NORYL
Goma reforzada.
Primero 2 capas para prevenir
oxido y después 2 capas de
esmalte epoxico.
Microcell II
Pagina 5-1
Capitulo 5. Especificación de Productos
NUMERO
MODELO
SALIDA CARGA NOMINAL
±±  10% LBS KG
S2-025K 350 mV 25,000 11,340
S2-050K 400 mV 50,000 22,680
S2-100K 400 mV 100,000 45,630
S2-200K 400 mV 200,000 90,720
S2-300K 400 mV 300,000 136,080
S2-500K 400 mV 500,000 226,800
S2-750K 400 mV 750,000 340,200
S2-1M 400 mV 1,000,000 453,600
NOTA
Para Load Stand de 300K, 500K, y 1M, favor consultar a fabrica para revisar aplicación.
Tabla 5-1. Carga Nominal